



DESCRIZIONE MERCE

2 METRI ESAGONO PIENO INOX 304 0 316 CHIAVE 8

2 METRI ESAGONO PIENO OTTONE CHIAVE 8

50 CM BARRA FORATA BRONZO ISO CuSn7Pb7Zn4 CuSn7 DIN 1705 RG 7 (SAE 660RG 7) misura 39-71

Offerta

Numero 23/09848 Del 21/06/2023

Nostro Riferimento Anna	Vostro Riferimento
Vostra richiesta di offerta Nr. mail Del 20/06/2023	
Condizione Pagamento Bonifico a 30gg. f.m.	
Banca di appoggio BANCO BPM S.p.A. - Agenzia di S.MARTINO B.A.	

Dear Customer:

 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TRIESTE DIPART.DI SCIENZE
 CHIMICHE E FARMAC

VIA GIORGIERI, 1

34127 TRIESTE

TS

P.IVA

Fax 040/5588792

Cod.Fiscale 80013890324

Telefono 040/5588791

Destinazione merce

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TRIESTE

VIA GIORGIERI, 1- EDIF. C11 PIANO 2

34127 TRIESTE

TS

		Causale di trasporto		Codice			
		Vendita		008175			
Articolo	Descrizione	Pezzi	UM	Quantità	Prezzo	Imponibile	Data sped. prevista
1	OTBECW614NA2TR000 OTTONE BARRA ESAGONALE CuZn39Pb3 CW614N EN 12164 TRAFILATO CH: 8.00 LUN: 2000.00 Prodotto soggetto ad Informativa Regolamento-REACH allegata		--PZ	1,00	10,00	10,00	23/06/2023
2	BZBFCC493KA1CC000 BRONZO BARRA FORATA CuSn7Zn4Pb7-C (CC493K) EN 1982 FUSO IN COLATA CONTINUA DE: 71.00 DI: 39.00 LUN: 500.00 Prodotto soggetto ad Informativa Regolamento-REACH allegata		--PZ	1,00	162,00	162,00	23/06/2023
	Esagono acciaio non disponibile.						
3	IMBALLO SPESA IMBALLO		--NR	1,00	5,00	5,00	23/06/2023
4	TRASPVEETTORE SPESE TRASPORTO VETTORE		--NR	1,00	20,00	20,00	23/06/2023
CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA							
1. Certificati ed altri documenti specifici sono da richiedere in fase d'ordine, saranno rilasciati solo su nostra carta intestata ed addebitati al costo;							
2. I pesi indicati sono teorici. La merce sarà fatturata in base ai pesi effettivamente rilevati;							
3. La tempistica indicata si intende di prevista spedizione e non comprende i tempi di trasporto a destino;							
4. Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento merce, 30 gg per difetti occulti;							
5. In caso di contestazioni saranno ritirate / sostituite solo le merci che non avranno subito lavorazioni;							
6. Insoluti e/o ritardi di pagamento comporteranno la revisione della modalità di pagamento;							
7. Condizioni generali di vendita in allegato e disponibili al link https://www.musolametalli.it/condizioni.pdf ;							
8. Informativa Trattamento Dati Personali disponibile al link https://www.musolametalli.it/privacy .							
Porto	Spedizione a cura del	Vettore		Peso lordo		Totale Fornitura	
Porto Franco + Addebito	Vettore	GLS SRL VIA MEZZACAMPAGNA 58 VR		14,38		197,00	



 Più di 3000 spezzoni
 in pronta consegna

**** I PREZZI INDICATI SI INTENDONO IVA ESCLUSA ****

Validà offerta 1 giorno, salvo venduto

Musola Metalli S.p.A.

Per conferma (Data, timbro e firma)

 Località Cà dell'Aglio, 21 int. 1 37036 San Martino Buon Albergo VR Tel. 0458799012 Fax 0458799061
 Numero REA VR-224665 Capitale Sociale 100.000,00 Euro i.v. Cod.Fiscale 02224410239 P.IVA 02224410239
 PEC musolametalli@pec.it Email info@musolametalli.it Sito www.musolametalli.it

Siderurgica Morselli sas

Sede Legale amministrativa: Via Pigafetta 10
34137 TRIESTE TS
Part. IVA e Cod. Fisc.: 00963340328
Iscr.REA: TS-113968
Tel. e Fax: 040 814318
e-mail : morsellisiderurgica@gmail.com

Spett.le
UNIVERITA' DEGLI STUDI TRIESTE
DIP.ING.CIVILE E ARCHITETTURA
P.LE EUROPA N.1
34127 TRIESTE
STESSO

TS

AN 3

PAG.	NUMERO	DATA
1	0164	27.06.23

PREVENTIVO

COD. CLIENTE	PAGAMENTO
00932	BONIFICO BANC.A VISTA FATTURA

DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
ESAGONO IN OTTONE OT58 DA 8MM. PZ.1 DA 2000MM.	PZ	1,00	35,60	35,60
INOX AISI 304 ESAGONO DA 8MM. PZ.1 DA 2000MM.	PZ	1,00	34,50	34,50
BRONZO FORATO B14 IND.LE CuSn7Zn4Pb7 CC493K. MM.71X39 TAGLIO PZ.1 DA 500MM.	PZ	1,00	389,20	389,20
<p>I prezzi si intendono per le qualita' e quantita'indicate, eventuali modifiche comporte- ranno una revisione del pre- ventivo.</p> <p>Prezzi f.co ns. deposito.</p> <p>Preventivo valido 5 giorni.</p> <p>Tempi di consegna:15gg.c.ca da accettazione preventivo. Pagamento: Bonifico Bancario. Le certificazioni ove dispo- nibili,saranno rilasciate solo se richieste all'atto dell'ordinazione. IL PREVENTIVO NON E' VALIDO PER SINGOLE VOCI.</p>				
FIRMA PER ACCETTAZIONE	DATA ACCETTAZIONE		TOTALE IMPONIBILE	TOTALE ORDINE
			459,30	EUR 560,35



FONDERIA - FUSIONI CENTRIFUGATE
E A COLATA CONTINUA

friful centrifuga

FRIUL CENTRIFUGA S.r.l.
Socio Uninomiale

Capitale Sociale Euro 41.600 i.v.

Via della Croce n. 55 - 33030 BASALDELLA DI CAMPOFORMIDO (UD)

Tel. +39 0432 563611 r.a. - www.friulcentrifuga.it - PEC: friulcentrifuga@legalmail.it

info@friulcentrifuga.it - vendite@friulcentrifuga.it - amministrazione@friulcentrifuga.it

Cod. Fisc. e Part. IVA IT 00251010302 - Reg. Imprese UD 00251010302 C.C.I.A.A. UD n. R.E.A. 121414

811. 4

SPETTABILE

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TS

34128 TRIESTE (TS)
ITALIA

DESTINAZIONE MERCE

PREVENTIVO CLIENTE

COD. CLIENTE	IVA	VALUTA	CODICE FISCALE	PARTITA IVA	NUMERO DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
8.458	22SP	EURO	80013890324	IT 00211830328	57/00	21/06/2023	1 / 1
CONDIZIONE DI PAGAMENTO			TELEFONO	E-MAIL			
BONIFICO BANCARIO 30GG DF			0405588791	amm@dsv.units.it			
VS. BANCA					AGENTE		
NS. BANCA							
RIFERIMENTI					OPERATORE		
					Alessia Mecchia		
CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	QTA	SC %	PREZZO	IMPORTO	DATA CONS.	IVA
X1ES008	ACCIAIO INOX 303 ES.CH. 8 N. 1 X 2000	KG	0,900	18,000	16,20		22SP
OT58ES008	OT 58 UNI 5705 H 20 ES.CH 8 N. 1 X 2000	KG	1,000	15,680	15,68		22SP
B1TT071X039-R	BRONZO RG 7 C.CONT. TU 71X 39 N. 1 X 500	KG	13,000	17,500	227,50		22SP
I pesi indicati sono teorici.							
Operazione assogg. a split payment con Iva non incassata dal cedente. Ex art. 17-ter del DPR 633/1972							
CAUSALE DEL TRASPORTO			TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE		
C/Vendita			259,38	57,06	316,44		
TRASPORTO A CURA DEL				PORTO			
DESTINATARIO							
NOTE			FIRMA (PER USO INTERNO)		FIRMA PER ACCETTAZIONE		

Per qualsiasi controversia Foro competente è esclusivamente quello di Udine

Originale Cliente